



KUJIP01CFQ5H

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

ID č. 121647

uzavřené dne 17. 5. 2018 (ID č. 116147) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

„Horácká galerie v Novém Městě na Moravě - Opravy dvorního traktu“

I. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci technické:

Tel:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33

MUDr. Jiřím Běhounek, hejtmanem kraje,
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána
kraje pro oblast ekonomiky a majetkuIng. Pavel Novotný, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor
majetkový KrÚ Kraje Vysočina

+420 56460221, +420 564602213

708 90 749

CZ70890749

Sberbank CZ, a.s.

4050005000/6800

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

stavbyvedoucí (AO):

tel./fax:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

STAREDO s.r.o.

Maršovská 1358, 592 31 Nové Město na Moravě

Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti

Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti

Ing. Vladimír Ostatek, č. autorizace 1002398

724 143 323

28 27 04 95

CZ 28 27 04 95

Komerční banka, a.s.

43-1583790247/0100

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 57672

II. Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 17. 5. 2018 (ID č. 116147) je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce).

Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 2 Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena díla bez DPH	2 771 000,- Kč
DPH 21%:	581 910,- Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	3 352 910,- Kč

slovy: tři milióny tři sta padesát dva tisíce devět set deset korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH:	2 771 000,- Kč
DPH 21%:	581 910,- Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	3 352 910,- Kč

Cena víceprací – méněprací dle dodatku č. 1:

Cena víceprací bez DPH	516 012,00 Kč
Cena méněprací bez DPH	- 516 012,00 Kč
Cena více-méněprací bez DPH	0,00 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčena se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

Nové Město na Moravě 9. 11. 2018

Jihlava 7. 11. 2018

STAREDO s.r.o.
Naršovská 1348
582 01 Nové Město na Mor.
IČO: 25021405, DIČ: CZ25021405

.....
Ing. Zdeněk Kutra
jednatel společnosti

.....
Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmána kraje pro oblast
ekonomiky a majetku


Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

50

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Rozdílové rozpočty	0	0	0	0	
1	Odpočty	0	-516 012	-108 363	-624 374	
2	Přípočty	0	516 012	108 363	624 374	
Celkem za stavbu		0	0	0	0	0

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			56 591,17	
5	Komunikace pozemní	HSV			-21 300,00	
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			-53 200,00	
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-5 700,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			21 562,20	
997	Přesun sutě	HSV			-1 151,40	
F0852	Hromosvod	HSV			11 698,03	
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV			-2 500,00	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-6 000,00	
Cena celkem					0,00	0

Položkový rozpočet

S:	1	Horácká galerie v Novém Městě na Moravě - Opravy dvorního traktu
O:	02	Rozdílové rozpočty
R:	2	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				56 591,17
1	132201111	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	33,95600	400,00	13 582,40
		větší výkop pro drenáž u obvodu :		18,93600		
		(7,4+1,5+3+1,5+5,2+4,1+3,6)*0,8*0,9				
		9,3*1,2*1,1		12,27600		
		10,75*1,2*1,1		14,19000		
		(2,2+10,6)*0,9*1,2		13,82400		
		odpočet ze smluvního rozpočtu : -25,27		-25,27000		
2	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	33,95600	50,00	1 697,80
3	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	33,95600	100,00	3 395,60
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	33,95600	250,00	8 489,00
5	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	33,95600	60,00	2 037,36
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	33,95600	30,00	1 018,68
7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	26,50300	150,00	3 975,45
		zásyp štěrkem : 59,226		59,22600		
		odpočet zásyp nad drenáží : -9,477		-9,47700		
		odpočet obsypání potrubí : -23,246		-23,24600		
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	54,32960	100,00	5 432,96
		33,956*1,6		54,32960		
9	583373440	Štěrkopísek frakce 0-32	t	53,00600	320,00	16 961,92
		26,503*2		53,00600		
Díl: 5		Komunikace pozemní				404 700,00
10	K003	kamenná dlažba obdélníková (zásyp - jemná kam.drt) v kombinaci formátů 400, 500, 600mm, odstín žlutá, mrákotínská žula_vč. montáže tl.5 cm	m2	106,50000	3 800,00	404 700,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				43 022,70
11	998017001	Přesun omezen mechaniz budova v-6m	t	95,60600	450,00	43 022,70
Díl: F0852		Hromosvod				11 698,03
12	F0852	D+M hromosvodu	soubor	1,00000	11 698,03	11 698,03

Položkový rozpočet

S:	1	Horácká galerie v Novém Městě na Moravě - Opravy dvorního traktu
O:	02	Rozdílové rozpočty
R:	1	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace pozemní				-426 000,00
1	K003	kamenná dlažba obdélníková (zásyp - jemná kam.drt) v kombinaci formátů 400, 500, 600mm, odstín žlutá, mrákotinská žula vč. montáže	m2	-106,50000	4 000,00	-426 000,00
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-53 200,00
2	622821012	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	-38,00000	700,00	-26 600,00
3	622821031	Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	-38,00000	700,00	-26 600,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-5 700,00
4	978015341	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	-38,00000	100,00	-3 800,00
5	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	-38,00000	50,00	-1 900,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-21 460,50
6	998017001	Přesun omezen mechaniz budova v-6m	t	-47,69000	450,00	-21 460,50
Díl: 997		Přesun sutě				-1 151,40
7	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-1,14000	220,00	-250,80
8	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-21,66000	10,00	-216,60
9	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-1,14000	350,00	-399,00
10	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-1,14000	250,00	-285,00
Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-2 500,00
11	011314000	Archeologický dohled	komplet	-1,00000	2 500,00	-2 500,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-6 000,00
12	Z7	kovaná větrací mřížka 200*200mm se sítkou vč.pozinkování, nátěrů (grafitová kov. čern), osazení a, ukotvení viz. ozn. Z7	kus	-2,00000	3 000,00	-6 000,00

